PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 004/2023.

Torna sem efeito o Edital n.º 003/2024 de

notificação de contratação temporária,

conforme classificação do Processo Seletivo

Simplificado previsto no Edital 002/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal no uso das atribuições

que lhe confere o artigo 53 da Lei Orgânica do Município, torna sem efeito o Edital n.º

003/2024 de notificação de contratação temporária, que notifica o candidato JUAREZ

LORIVAL MUNIZ DA SILVA, conforme classificação do Processo Seletivo Simplificado

previsto no Edital 002/2024, em virtude de não haver necessidade nesta contratação.

O candidato acima citada não assumiu a referida vaga, devendo permanecer na

mesma colocação da listagem final de classificação do Processo Seletivo Simplificado do

Edital 002/2024, aguardando nova convocação.

Santo Antônio da Patrulha, 15 de fevereiro de 2024.

Rodrigo Gomes Massulo,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Tainara da Rocha Muniz,

Secretária da Administração e Finanças

em exercício.

TAINARA DA ROCHA
MUNIZ:02872623086

Assinado de forma digital por
TAINARA DA ROCHA
MUNIZ:02872623086
Dados: 2024.02.15 13:15:50 -03'00'

RODRIGO GOMES
MASSULO:02482
757045

Assinado de forma digital
por RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757045
Dados: 2024.02.15
14:50:19 -03'00'

Rio Grande do Sul , 16 de Fevereiro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3761

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             128

conforme classificação do Processo Seletivo Simplificado previsto no

Edital 015/2023, em virtude de haver necessidade nesta contratação

pois tem a lista do concurso público realizado no ano de 2023.

A candidata acima citada não assumiu a referida vaga, devendo

permanecer na mesma colocação da listagem final de classificação do

Processo Seletivo Simplificado do Edital 015/2023, aguardando nova

convocação.

Santo Antônio da Patrulha, 15 de fevereiro de 2024.

RODRIGO GOMES MASSULO,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

TAINARA DA ROCHA MUNIZ,

Secretária da Administração e Finanças

Em Exercício.

Publicado por:
Willian Thomas de Oliveira

Código Identificador:F17C3F6A

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS
EDITAL Nº 003/2023 TORNA SEM EFEITO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 003/2023.

Torna sem efeito o Edital n.º 002/2024 de notificação

de contratação temporária, conforme classificação do

Processo Seletivo Simplificado previsto no Edital

002/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal no uso das

atribuições que lhe confere o artigo 53 da Lei Orgânica do Município,

torna sem efeito o Edital n.º 002/2024 de notificação de contratação

temporária, que notifica o candidato CLAUDIO VILMAR PEREIRA

NUNES, conforme classificação do Processo Seletivo Simplificado

previsto no Edital 002/2024, em virtude de não haver necessidade

nesta contratação.

O candidato acima citada não assumiu a referida vaga, devendo

permanecer na mesma colocação da listagem final de classificação do

Processo Seletivo Simplificado do Edital 002/2024, aguardando nova

convocação.

Santo Antônio da Patrulha, 15 de fevereiro de 2024.

RODRIGO GOMES MASSULO,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

TAINARA DA ROCHA MUNIZ,

Secretária da Administração e Finanças

Em Exercício.

Publicado por:
Willian Thomas de Oliveira

Código Identificador:503CC0A2

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS
EDITAL Nº 004/2023 TORNA SEM EFEITO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 004/2023.

Torna sem efeito o Edital n.º 003/2024 de notificação

de contratação temporária, conforme classificação do

Processo Seletivo Simplificado previsto no Edital

002/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal no uso das

atribuições que lhe confere o artigo 53 da Lei Orgânica do Município,

torna sem efeito o Edital n.º 003/2024 de notificação de contratação

temporária, que notifica o candidato JUAREZ LORIVAL MUNIZ DA

SILVA, conforme classificação do Processo Seletivo Simplificado

previsto no Edital 002/2024, em virtude de não haver necessidade

nesta contratação.

O candidato acima citada não assumiu a referida vaga, devendo

permanecer na mesma colocação da listagem final de classificação do

Processo Seletivo Simplificado do Edital 002/2024, aguardando nova

convocação.

Santo Antônio da Patrulha, 15 de fevereiro de 2024.

RODRIGO GOMES MASSULO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

TAINARA DA ROCHA MUNIZ,
Secretária da Administração e Finanças

Em Exercício.

Publicado por:
Willian Thomas de Oliveira

Código Identificador:7776DAAE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS
EDITAL Nº 003/2024. RETIFICAÇÃO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 003/2024.

Retifica o Edital n.º 001/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo

Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município, torna pública a retificação do Edital
n.° 001/2024 cujo objeto é a alteração do local de atuação:

Onde se lê:

Secretaria Municipal do Trabalho e do Desenvolvimento Social

(SMTDS),

Leia-se:

Secretaria Municipal da Educação (SEMED)

Santo Antônio da Patrulha, 15 de fevereiro de 2024.

RODRIGO GOMES MASSULO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

TAINARA DA ROCHA MUNIZ,
Secretária da Administração e Finanças Em Exercício.

Publicado por:
Willian Thomas de Oliveira

Código Identificador:F3502787

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS
EDITAL Nº 004/2024. RETIFICAÇÃO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 004/2024.

Retifica o Edital n.º 002/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo

Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas